

# **ATJ HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29775540**

Solbjerg 6  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2022**

---

**Arne Tradsborg Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ATJ HOLDING ApS  
Solbjerg 6  
7400 Herning

CVR-nr:              29775540  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparten i datterselskab samt formuepleje.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.063</b>	<b>-1.996</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.063</b>	<b>-1.996</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		142.977	139.497
Andre finansielle indtægter		8.361	4.399
Øvrige finansielle omkostninger		-327	-145
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>148.948</b>	<b>141.755</b>
Skat af årets resultat		-1.218	-360
<b>Årets resultat</b>		<b>147.730</b>	<b>141.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.977	-10.503
Overført resultat		25.353	38.898
<b>I alt</b>		<b>147.730</b>	<b>141.395</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		286.032	278.055
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.032</b>	<b>278.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.032</b>	<b>278.055</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.579	173.089
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.579</b>	<b>173.089</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.600	114.382
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>123.600</b>	<b>114.382</b>
Likvide beholdninger		50.402	18.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>324.581</b>	<b>306.082</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>610.613</b>	<b>584.137</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		161.032	153.055
Overført resultat		183.482	158.129
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>583.914</b>	<b>549.184</b>
Skyldig selskabsskat		26.699	34.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.699</b>	<b>34.953</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.699</b>	<b>34.953</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>610.613</b>	<b>584.137</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret